05/2015 – DE/fr
Silencieux secondaire
pour  unité VAV
Type CA
1
Silencieux circulaires de type CA pour l'atténuation du bruit
dans les gaines  circulaires de systèmes de conditionnement d'air
 ■ Composé de laine minérale non inflammable, avec label de qualité RAL,

Contre-bride ..................................à une extrémité
Variante de raccordement ....bride à une extrémité
Exemple de commande
K5 – 1.2 – 3
CA
 CA – 050  /  315×1000  /  GZ  /  VF2
 Type
CA  Silencieux circulaire
 Epaisseur de l'isolation [mm]
050 50
100 100
 Diamètre nominal [mm]
100
125
160
200
250
315
400
450
500
560
630
710
800
 Longueur nominale [mm]
500
1000
1500
 Contre-bride
 Aucune indication: sans
GE d'un côté (uniquement VF1)
GZ des deux côtés (uniquement VF2)
 Type de raccordement
 Aucune indication:
 manchette de raccor dement
VD2 Tubulure avec joint à lèvres des deux côtés
VF1 Bride d'un côté
VF2 Brides des deux côtés
Codes de commande
Pour les combinaisons
disponibles d'épaisseur
d'isolation, de dimension
nominale et de longueur
nominale, voir le tableau
des poids.
Silencieux secondaire pour unité VAV
Dimensions et poids – CA
05/2015 – DE/fr
CA
1
K5 – 1.2 – 4
Application
Dimensions
Pour les données
techniques des  dimensions
nominales à  partir de 450,
voir le  catalogue Volets
de  dosage, Atténuateurs
acoustiques, Grilles
pare pluie chapitre K3 – 6.3.
Le tableau indique
les  dimensions nominales
disponibles.
Dimensions
Dimen sion
nomi nale
CA-050 CA-100
ØDØD3 ØD3
mm
100 199 299 99
125 224 324 124
160 259 359 159